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der Deutsche EuroShop AG
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- Prasenz und Abstimmungsergebnisse -



)=5

Deutsche EuroShop

Prasenz

Grundkapital in Euro 51.631.400,00
ausgegebene Aktien in Stuck 51.631.400
anwesende Aktien in Stick 32.646.118
Anteil am Grundkapital 63,229 %

Ordentliche Hauptversammlung der Deutsche EuroShop AG, 21. Juni 2012, Hamburg



Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2 —7c

TOP

o »~ W

7/a

7b

7C

Beschlussvorschlag

Verwendung
Bilanzgewinn

Entlastung Vorstand
Entlastung Aufsichtsrat
Wahl Abschlusspriifer
Satzungsanderung

Wahl! Aufsichtsrat
Frau Karin Dohm

Wahl| Aufsichtsrat
Herr Reiner Strecker

Wahl! Aufsichtsrat
Herr Klaus Striebich

Ordentliche Hauptversammlung der Deutsche EuroShop AG, 21. Juni 2012, Hamburg

gultige
Stimmen

32.642.873

32.617.932
27.035.415
32.604.639
32.538.849

30.339.030

30.920.258

30.269.745

abgegebene Anteil des

hierdurch
vertretenen
Grund-
kapitals

63,223 %

63,175 %
52,362 %
63,149 %
63,021 %

58,761 %

59,8865 %

58,627 %

Ja-Stimmen
absolut prozen-
tual

32.631.124 99,964
32.570.281 99,854
26.944.787 99,665
32.584.721 99,939
31.712.555 97,461
28.795.644 94 913
29.376.065 95,006
28.487.170 94,111

Nein-Stimmen

absolut

11.749

47.651

90.628

19.918

826.294

1.543.386

1.544.193

1.782.575

prozen-
tual

0,036

0,146
0,335
0,061
2,539

5,087

4,994

5,889

)=5

Enthaltun-
gen

3.245

9.186

394.879

40.242

98.385

2.299.081

1.715.880

2.367.481

Deutsche EuroShop

ange-
nom-
men



