

Ordentliche Hauptversammlung der Deutsche EuroShop AG 21. Juni 2012, Hamburg

- Präsenz und Abstimmungsergebnisse -



Präsenz

Grundkapital in Euro	51.631.400,00
ausgegebene Aktien in Stück	51.631.400
anwesende Aktien in Stück	32.646.118
Anteil am Grundkapital	63,229 %



Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2 – 7c

TOP		gültige hier Stimmen vertre Gr	Anteil des hierdurch	Ja-Stimmen		Nein-Stimmen		Enthaltun- gen	ange- nom-
			vertretenen Grund- kapitals	absolut	prozen- tual	absolut	prozen- tual		men
2	Verwendung Bilanzgewinn	32.642.873	63,223 %	32.631.124	99,964	11.749	0,036	3.245	√
3	Entlastung Vorstand	32.617.932	63,175 %	32.570.281	99,854	47.651	0,146	9.186	\checkmark
4	Entlastung Aufsichtsrat	27.035.415	52,362 %	26.944.787	99,665	90.628	0,335	394.879	\checkmark
5	Wahl Abschlussprüfer	32.604.639	63,149 %	32.584.721	99,939	19.918	0,061	40.242	\checkmark
6	Satzungsänderung	32.538.849	63,021 %	31.712.555	97,461	826.294	2,539	98.385	\checkmark
7a	Wahl Aufsichtsrat Frau Karin Dohm	30.339.030	58,761 %	28.795.644	94,913	1.543.386	5,087	2.299.081	\checkmark
7b	Wahl Aufsichtsrat Herr Reiner Strecker	30.920.258	59,8865 %	29.376.065	95,006	1.544.193	4,994	1.715.880	\checkmark
7c	Wahl Aufsichtsrat Herr Klaus Striebich	30.269.745	58,627 %	28.487.170	94,111	1.782.575	5,889	2.367.481	\checkmark